私の前歴は上記のとおりでありますから、国家公務員共済組合法施行規則第87条の2の2第2項又は第7項の規定により、報告します。

国家公務員共済組合連合会理事長　殿 組 合 員

㊞

令和　 　年　 　月　  　日

※裏面の注意事項を読んでお書きください。

長期組合員番号

所属共済
組合検印前 歴 報 告 書

フ  リ  ガ  ナ

組合員氏名

旧姓　フリガナ

所属局（部）
課　　　　名

生 年 月 日 昭 ・ 平　    　年　     月　     日生 基礎年金番号

前

歴

勤　　　務　　　先 就職年月日 退職年月日 備　　　　　　　　考

住 所

氏 名

(連絡先電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　)

XX  XX XX

●●県庁 昭和XX年XX月XX日 昭和XX年XX月XX日

平成XX年XX月XX日 平成XX年XX月XX日

X X X X X XX X X X

地方職員共済組合 ●●県支部

警察共済組合

XX  XX XX
防衛 太郎

XX-XX-XXXX

（内線）8-XX-XXXX

東京都新宿区市谷本村町5-1

●●隊（●●駐屯地）、

護衛艦●●、●●団●●隊（●●基地）など

氏名は直筆でご記入ください。押印は不要です。

記入例
共済組合記入欄

ボウエイ タロウ

防衛 太郎